平成２７年１月１３日

 会 社 名 日 産 車 体 株 式 会 社

 代表者名 取締役社長  渡 辺 義 章

  （コード番号７２２２東証第１部）

 問合せ先 広 報 室 長  牛 込 正 明

  （ＴＥＬ ０４６３－２１－８００１）

「固定資産の譲渡ならびに特別利益の計上に関するお知らせ」の
一部変更に関するお知らせ

当社は、既に車両生産を終了している湘南工場第１地区の土地を三井不動産株式会社に譲渡すること

に関する平成２５年７月２５日付の「固定資産の譲渡ならびに特別利益の計上に関するお知らせ」につ

いて、譲渡面積、譲渡先を変更いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 譲渡面積 譲渡価格 譲渡益

名  称：湘南工場第１地区

所 在 地：神奈川県平塚市天沼 10 番 1 号

資産区分：土地

変
更
前

143,000 ㎡

１６０億円 １４２億円
変
更
後

143,270 ㎡

２．譲渡先の概要

上記譲渡対象の土地の譲渡先が、下記のとおり、変更されました。

 変更前 変更後

名称 三井不動産株式会社 三井不動産株式会社 ヒラツカ特定目的会社 東京瓦斯株式会社

所在地 東京都中央区日本橋

室町二丁目 1 番 1 号
同左

東京都中央区日本橋

室町一丁目４番１号

東京都港区海岸

一丁目 5 番 20 号

代表者名 代表取締役社長

菰田正信
同左

取締役

三品貴仙

代表取締役社長

広瀬道明

資本金

174,296 百万円 同左

1 百万円

（三井不動産 100％出

資会社）

141,800 百万円

当 社 と 当

該 会 社 と

の関係

資本関係、人的関係、

取引関係、関係当事

者としての特記すべき

事項はありません。

同左

資本関係、人的関係、

取引関係、関係当事

者としての特記すべき

事項はありません。

資本関係、人的関係、

取引関係、関係当事

者としての特記すべき

事項はありません。

譲渡面積 143,000 ㎡ 250 ㎡ 141,586 ㎡ 1,434 ㎡

３．今後の見通し

平成２５年７月２５日付の「固定資産の譲渡ならびに特別利益の計上に関するお知らせ」で説明い

たしましたとおり、本件による特別損益は織り込み済みであり、平成２６年５月１１日に公表した通

期業績予想から変更はありません。

以上